
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

31 

33 

41 

34 

43 

30 

01 

Nombre 

ALEJANDRO LAVORI 

PIERGIORGIO IUBINI 

JOSE MIGUEL SAEZ 

Agustín Ignacio Duarte Ojeda 

BRYAN SALAZAR 

DIEGO SILVA 

LINO MELLADO 

Clase 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

Mejor Tm 

17:23.315 

17:35.515 

18:34.243 

19:45.406 

24:53.368 

En Vuelta 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

Total T° 

35:04.004 

56:20.126 

56:33.478 

40:29.710 

24:53.368 

0.000 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13-06-2022 20:15:25 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

4ta fecha Enduro Triple Corona 2022  

ATV 

CARRERA 

ATV 4X4 

ANTUCO 10.000 km 

12-06-2022 16:25 


